
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №2-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-С(з)

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14922124 1492748 Владика Олександр Андрійович
49259138 BC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Історія та 
громадянська освіта

143,846

2 15470773 1492748 Дичка Андрій Володимирови
ч

55204500 BC 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094395 Середня освіта. 
Історія та 
громадянська освіта

140,462

3 14911111 1492748 Дорошук Аліна Анатоліївна
55759656 BC 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211527 Середня освіта. 
Історія та 
громадянська освіта

135,846

1



4 15540794 1492748 Захарчук Назарій Михайлович
50708534 BC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта. 
Історія та 
громадянська освіта

156,923

5 15343355 1492748 Куденчук Анна Сергіївна
21465280 BC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0183009 Середня освіта. 
Історія та 
громадянська освіта

166,462

6 15217918 1492748 Куничник Юлія Ігорівна
54394139 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094893 Середня освіта. 
Історія та 
громадянська освіта

145,154

7 15068907 1492748 Палига Владислав Олександрович
55872931 BC 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010507 Середня освіта. 
Історія та 
громадянська освіта

150,692

8 15552485 1492748 Радчук Лариса Володимирівна
008087 MCAB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Історія та 
громадянська освіта

145,000

9 15258784 1492748 Степанюк Роман Володимирови
ч

50722646 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта. 
Історія та 
громадянська освіта

155,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-С(з)

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15603510 1493492 Кузьмук Арсеній Ігорович
52873777 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0161726 Середня освіта. 
Фізична культура

140,818

2 15154616 1493492 Лознєвий Василь Васильович
51128140 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта. 
Фізична культура

153,000

3 15663397 1493492 Некрасова Владислава Вадимівна
52905855 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0266067 Середня освіта. 
Фізична культура

152,727

3



4 15062728 1493492 Неміровченко Анфіса Нилівна
55778949 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014292 Середня освіта. 
Фізична культура

151,241

5 15193212 1493492 Поліщук Уляна Русланівна
54941867 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002875 Середня освіта. 
Фізична культура

155,000

6 15205616 1493492 Попович Вадим Леонідович
50709055 BC 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта. 
Фізична культура

141,000

7 15150665 1493492 Сав`юк Наталія Ігорівна
50395237 XA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Фізична культура

138,333

8 15474459 1493492 Сидорчук Анатолій Володимирови
ч

21474850 BC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Фізична культура

143,667

9 15477044 1493492 Янишевський Олександр Михайлович
14421435 BC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Фізична культура

144,667

10 15160756 1493492 Яцик Борис Михайлович
33321500 BC 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Фізична культура

100,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 2-С(з)

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15367142 1498823 Кривошина Дарина Дмитрівна
55540552 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0172253 Мова і література 
(англійська). 
Переклад

171,724

5


